
 
 

Godina LVIII – Broj 5 Petak 28. studenog 2025. 

Ljubuški 

Izlazi prema potrebi 

Cijena 

 

100 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na IX. sjednici održanoj 28. 11. 2025., 

d o n o s i  

 

ODLUKU 
o dodjeli jednokratnih financijskih nagrada 

studentima, dobitnicima rektorovih i 

dekanovih nagrada za najuspješnije studente 

Grada Ljubuškog za akademsku 2024./2025. 

godinu 

 

 

Članak 1. 

Odlukom o dodjeli jednokratnih 

financijskih nagrada studentima, dobitnicima 

rektorove i dekanove nagrade za najuspješnije 

studente Grada Ljubuškog (u daljem tekstu: 

Odluka) propisuje se visina, uvjeti i postupak 

dodjele jednokratnih financijskih nagrada (u 

daljnjem tekstu: nagrada), najuspješnijim 

studentima državnih sveučilišta s područja Grada 

Ljubuškog. 

 

Članak 2. 

Sredstva za nagrade osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će se dodijeliti 

svim studentima koji ostvaruju pravo na nagradu 

u iznosu od 500,00 KM (slovima: petstotina 

konvertibilnih maraka).  

 

 

Članak 3. 

(1) Pravo na nagradu imaju svi dobitnici 

rektorovih, dekanovih nagrada državnih 

sveučilišta, kao i federalnih nagrada od strane 

Federalnog ministarstva obrazovanja i znanosti, 

koji imaju prebivalište na području Grada 

Ljubuškog.  

(2) Kako bi ostvarili pravo na nagradu, 

studenti su dužni kumulativno ispunjavati 

sljedeće uvjete: 

a) da imaju prebivalište na području Grada 

Ljubuškog,  

b) da su studenti državnog sveučilišta, 

c) da su dobitnici rektorove ili dekanove 

nagrade tijekom akademske 2024./2025. 

godine. (Ukoliko je student dobitnik 

rektorove i dekanove nagrade i/ili 

federalne nagrade, isti ostvaruju pravo na 

samo jednu jednokratnu financijsku 

nagradu.) 

 

Članak 4. 

(1) Dodjela nagrada izvršit će se putem 

Javnog poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik 

sukladno ovoj Odluci.  

(2) Javni poziv se objavljuje na službenoj 

stranici Grada Ljubuškog i Radio Ljubuškog.  

(3) Javni poziv sadrži:  

a) uvjete koje studenti moraju ispunjavati,  

b) iznos nagrade koji se dodjeljuje,  

c) rok za podnošenje prijave,  

d) potrebnu dokumentaciju koja se prilaže 

uz prijavu na javni poziv,  

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA LJUBUŠKOG 



 

Broj 5/2025 – str.182 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

e) adresa na koju se prijava na javni poziv 

podnosi, kao i druge eventualne podatke.  

 

Članak 5. 

  Postupak za dodjelu nagrada provodi 

Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 

nagrada kojeg imenuje Gradonačelnik.  

 

Članak 6. 

Studenti koji se prijave na Javni poziv za 

dodjelu nagrada obvezni su uz prijavu priložiti 

dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu nagrade 

propisanih ovom Odlukom originalu ili ovjerenoj 

preslici.  

Članak 7. 

Nagrada će se dodijeliti svim studentima 

koji ispunjavaju uvjete propisane ovom 

Odlukom.  

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

  

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02- 2880-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.      

   PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

101 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na IX. sjednici održanoj 28. 11 2025.,  

d o n o s i  

                                                      

 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane pomoći 

umirovljenicima Grada Ljubuškog povodom 

nadolazećih blagdana 2025. godine 
 

Članak 1. 

Odlukom o isplati jednokratne novčane 

pomoći umirovljenicima Grada Ljubuškog 

povodom nadolazećih blagdana 2025. godine ( u 

daljem tekstu: Odluka) propisuje se visina, uvjeti 

i postupak isplate jednokratne novčane pomoći 

umirovljenicima povodom nadolazećih blagdana 

za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: jednokratna 

pomoć). 

Članak 2. 

Sredstva za jednokratne pomoći osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će se isplatiti 

svim umirovljenicima koji ispunjavaju uvjete 

propisane ovom Odlukom u iznosu od 100,00 

KM (slovima: stotinu konvertibilnih maraka). 

 

Članak 3. 

Pravo na naknadu imaju umirovljenici koji 

kumulativno ispunjavaju sljedeće uvjete: 

 

 a) imaju prebivalište na području Grada 

Ljubuškog,   

b) korisnici su najniže isplaćene mirovine u 

Federaciji BiH, koji će biti u isplati za mjesec 

prosinac 2025. godine  

c) nalaze se na listi korisnika najniže isplaćene 

mirovine koju je sačinio Federalni zavod za 

mirovinsko i invalidsko osiguranje, te će bili u 

isplati za mjesec prosinac 2025. godine. 

 

Članak 4. 

(1) Utvrđeni iznos jednokratne pomoći Grad 

Ljubuški će sukladno zaključenom sporazumu 

uplatiti na bankovni račun Federalnog zavoda za 

mirovinsko i invalidsko osiguranje, koji će iste 

isplatiti umirovljenicima. 

 (2) Isplata jednokratne pomoći izvršit će se uz 

isplatu mirovina za mjesec prosinac, putem 

Federalnog zavoda za mirovinsko i invalidsko 

osiguranje. 

 

Članak 5. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2887-1/25 

Ljubuški, 28. 11.  2025.             

   PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

        



 

Broj 5/2025 – str.183 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

102 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada Ljubuškog, 

broj“: 6/19),  a na prijedlog Nadzornog odbora 

JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški i Odluke broj: 

3770-1/25 od 14. studenog 2025.godine,  

Gradsko vijeće na IX. sjednici održanoj 28. 11. 

2025., donosi 

 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o reguliranju parkiranja na 

urbanom području Grada Ljubuškog 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom, mijenja se Odluka o reguliranju 

parkiranja na urbanom području Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik grada Ljubuškog“, 

broj: 7/14, 5/15, 6/15, 6/16, 10/19, 3/20 i 1/22) ( 

u daljnjem tekstu Odluka). 

 

Članak 2. 

Članak 27. Odluke mijenja se i glasi: „(1) Javna 

parkirališta na urbanom području grada 

Ljubuškog na kojima se vrši naplata parkiranja 

svrstavaju se u jednu zonu.“ 

(2) Ulična javna parkirališta i izvan ulična javna 

parkirališta koja ulaze u sustav naplate i kontrole 

parkiranja nalaze se na lokacijama : 

a) Trg Franje Tuđmana, na dijelu k.č. 1159/2, 

1182/2, 1159/9, 1159/17, 1158/2 , 1182/2, 

b)Ulica IV. brigade HVO-a Stjepana Radića na 

dijelu k.č. 2212/1, 1246/1,1433/1, 

c)Ulica hrvatskih branitelja, na dijelu k.č. 

2202/2, 

d)Ulica PPN Ludvig Pavlović, na dijelu 

k.č.1322/1, 1322/5, 1322/6, 1323/2, 1345/2, 

1346/2, 1347/2, 

e)Vukovarska ulica, na dijelu k.č 922, 1159/2, 

1159/3, 1159/19, 1159/21, 920/8, 920/10, 

1161/1, 1159/1, 

f)Ulica Petra Barbarića, na dijelu k.č. 2201, 

g)Ulica fra Lovre Šitovića, na dijelu k.č 912/1, 

920/11, 

h)Ulica dr. Ante Vukšića na dijelu k.č 1340/1, 

i)Ulica dr. Isidora Pape na dijelu k.č. 1082/1, 

1127/5, 1126, 

 

(3) Organizator parkiranja dužan je lokacije iz 

stavka (2) ovog članka uredno obilježiti 

vodoravnom i horizontalnom signalizacijom“. 

 

Članak 3. 

Članak 29.Odluke mijenja se i glasi: 

„( 1 ) Cijene parkiranja na javnim parkinzima u 

zoni naplate iznose: 

a) cijena satne parkirne karte određuje se 

za svaki započeti sat parkiranja i 

iznosi 1,00 KM, 

b) cijena dnevne (24 satne) parkirne 

karte iznosi 10,00 KM, 

c) cijena tjedne parkirne karte iznosi 

40,00 KM, 

d) cijena mjesečne parkirne karte iznosi 

100,00 KM, 

 

(2) Cijena povlaštenih parkiranih karata na 

javnim parkinzima u zoni naplate 

a)  cijena mjesečnih parkirnih karata iznosi : za 

stanare u zoni naplate 20,00 KM,za stanovnike 

urbanog područja grada Ljubuškog koji ne žive u 

zoni naplate i stanovnike sela 30 KM,za 

umirovljenike sa prebivalištem u gradu 

Ljubuškog 20,00 KM,za pravne osobe u zoni 

naplate 30,00 KM,za zaposlenike i obrtnike u 

zoni naplate 20,00 KM,za invalidne osobe 10,00 

KM, 

b) cijena godišnje povlaštene parkirne karte 

iznosi: za stanare u zoni naplate 200,00 KM,za 

stanovnike urbanog područja grada Ljubuškog 

koji ne žive u zoni naplate i stanovnike sela 260 

KM,za umirovljenike sa prebivalištem u gradu 

Ljubuškom 200,00 KM,za pravne osobe u zoni 

naplate 260,00 KM,za zaposlenike i obrtnike u 

zoni naplate 200,00 KM,za invalidne osobe 

100,00 KM, 

c) JP „Parkovi“ d.o.o Ljubuški mogu odobriti 

besplatnu parking kartu dobrovoljnom 

darivatelju krvi s prebivalištem na području 

Grada Ljubuškog koji je krv darivao 30 i više 

puta,s tim da je u prethodnoj godini bar jedanput 

darovao krv 

 

3) JP „Parkovi“ d.o.o Ljubuški će u skladu s 

procedurom koja je definirana internim aktima 

donijeti odluku je li podnositelj zahtjeva 

ispunjava uvjete za oslobođenje plaćanja parking 

karte iz ovog članka. 

 

 

4) Ugovor o korištenju jednog parkirnog mjesta 

kojim korisnik kupuje tjednu, mjesečnu ili 



 

Broj 5/2025 – str.184 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

godišnju parkirnu kartu iz stavka 1. i 2.ovoga 

članka sklapa se za određeno vozilo prema 

registarskoj oznaci vozila, koju korisnik karte 

prijavi organizatoru parkiranja. 

 

5) Cijena jednog rezerviranog parkirnog mjesta 

za period od 12 mjeseci iznosi 1.500,00 KM 

 

6) Organizator parkiranja određuje lokaciju i broj 

parkirnih mjesta koja se mogu rezervirati. 

 

7) Pravne ili fizičke osobe mogu, sukladno 

stavku 4.ovog članka, sklopiti ugovor o 

korištenju rezerviranog parkirnog mjesta u 

trajanju od 12 mjeseci, sa mogućnošću 

produžavanja.“ 

 

Članak 4. 

U svim ostalim odredbama ova Odluka ostaje 

neizmijenjena.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj:01-02-2947-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025. 

           PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

103 

          Na temelju članka 5. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 13/13, 24/16 i 

21/21), članka 130. Statuta grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik grada Ljubuškog“, broj: 

6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025.,  d o n o s i                                                                                                                         

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na 

području Grada Ljubuškog 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se postupak 

dodjele koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području Grada Ljubuškog i regulira 

predmet koncesija, tijela nadležna za provođenje 

postupka dodjele koncesija i nadzor nad 

ostvarivanjem koncesija. 

 

Članak 2. 

Predmet ove Odluke je poljoprivredno zemljište 

označeno kao: 

1. k.č. br. 714/90, površine 5000 m2,  K.O. 

Hardomilje. 

Članak 3. 

Provođenje postupka dodjele koncesije, 

uvjete i kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja, vrši i utvrđuje Povjerenstvo za 

provedbu postupka dodjele koncesija sukladno 

Zakonu o koncesijama i drugim provedbenim 

propisima. 

Članak 4. 

(1) Koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog 

dodjeljuje se provođenjem postupka javnog 

prikupljanja ponuda na temelju članka 10. 

Zakona o koncesijama. 

(2) Povjerenstvo će provesti postupak i ako je 

podnesena samo jedna ponuda, ako utvrdi da ona 

ispunjava sve kriterije javnog natječaja. 

 

Članak 5. 

        Gradonačelnik će objaviti poziv za javni 

natječaj za prikupljanje ponuda za dodjelu 

koncesija za korištenje poljoprivrednog zemljišta 

na području grada Ljubuškog. 

 

Članak 6. 

(1) Postupak za dodjelu koncesije provodi 

Povjerenstvo za provođenje postupka za dodjelu 

koncesije, kojeg na prijedlog gradonačelnika 

imenuje Gradsko vijeće. 

(2) Povjerenstvo broji pet 5 članova uključujući 

predsjednika Povjerenstva. 

(3) Naknada za rad Povjerenstva kao i ostali 

troškovi nastali u postupku dodjele koncesije 

reguliraju se sukladno članku 6.  Zakona o 

koncesijama. 

Članak 7. 

Povjerenstvo je dužno voditi postupak za 

dodjelu koncesije, sukladno odredbama Zakona 

o koncesijama i Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije. 



 

Broj 5/2025 – str.185 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

Članak 8. 

(1) Koncesor će nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije sa podnositeljem odabrane 

ponude sklopiti ugovor o koncesiji sukladno 

odredbama Zakona o koncesijama.  

(2) Ugovor o koncesiji sklapa se na određeno 

razdoblje od 30 godina. 

(3) Ugovor o koncesiji može se obnoviti bez 

ponovne objave javnog poziva za razdoblje koje 

ne može biti duže od polovice prvobitno 

ugovorenog roka. 

(4) Ugovor o koncesiji ne može se prenijeti na 

drugog koncesionara bez prethodne suglasnosti 

koncesora. Novi koncesionar preuzima prava i 

obveze prethodnog koncesionara. 

(5) Ugovor o koncesiji prestaje istekom 

ugovorenog roka čime prestaje pravo 

koncesionara na iskorištavanje poljoprivrednog 

zemljišta. 

(6) Ugovor o koncesiji može prestati i prije roka 

sukladno članku 19. Zakona o koncesijama. 

 

Članak 9. 

Nadzor nad provođenjem ugovora o 

koncesiji provodi nadležna služba Grada 

Ljubuškog. 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj:01-02-3000-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

104 

Na temelju članka 131. stavak (2) Statuta 

Grada Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj 6/19) članka 6. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16 i 

21/21),  i članka 2. Pravilnika o načinu, 

potrebnoj dokumentaciji i postupku procjene 

najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13), Gradsko 

vijeće Ljubuški na IX. sjednici održanoj 28. 11. 

2025.,  d o n o s i 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

postupka dodjele koncesija 

na poljoprivrednom zemljištu na području 

Grada Ljubuškog 

 

I. 

  U Povjerenstvo za provedbu postupka 

dodjele koncesija utvrđeno Odlukom o 

pokretanju postupka o dodjeli koncesija za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na području  

Grada Ljubuškog broj: 01-02-3000-1/25 od 

28.11.2025.godine, imenuju se  

 

1. Antonio Radić - član- predsjednik (magistar 

agronomije), 

2. Jure Lauc - član (diplomirani ekonomist), 

3. Darko Gešvind - član (diplomirani inženjer 

geodezije), 

4. Antonela Markić - član (mag. iur.), 

5. Ivan Pavlović - član (diplomirani inženjer 

agronomije). 

 

II. 

Zadatak Povjerenstva je da provede 

postupak dodjele koncesije, utvrdi uvjete i 

kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja sukladno Zakonu o koncesijama 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16 i 

21/21), Pravilniku o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13) i 

drugim provedbenim propisima.  

  

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku  

Grada Ljubuškog.  

  

  

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE   

 

Broj: 01-02-3001-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.   

 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 



 

Broj 5/2025 – str.186 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

105 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025., d o  n o s i              

 

RJEŠENJE  
o razrješenju članova Upravnog vijeća Dječji 

vrtić Ljubuški 
   

I 

  Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća 

Dječji vrtić Ljubuški: 

1. Marijana (Miroslav) Nosić-diplomirani 

pravnik predsjednik, 

2. Ivan (Martin) Nižić- dipl.ing.agronomije član,  

3. Katarina (Franjo) Biško- magistar pedagogije 

član, 

4.Ivona  (Ante) Marinović- magistra 

predškolskog odgoja član, 

5. Ivka (Slavko) Vučić- odgajatelj predškolske 

djece član, 

  radi isteka mandata. 

II 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2970-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.    

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

                                                 

106 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada Ljubuškog'', 

broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima u 

Županiji Zapadnohercegovačkoj (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

21/12 i 17/20), Gradsko vijeće Ljubuški  na IX. 

sjednici održanoj 28. 11. 2025., d o  n o s i              

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova Upravnog 

vijeća Dječji vrtić Ljubuški 

 

I 

    U Upravno vijeće Dječji vrtić Ljubuški, 

imenuju se:  

1. Marijana (Miroslav) Nosić-diplomirani 

pravnik predsjednik, 

2. Antonio (Ante) Biško, mag.prava član, 

3. Veselko (Branko) Planinić, ekonomist član, 

4. Ivanka (Zdravko) Ilić, magistar filozofije i 

pedagogije član, 

5. Nevenka (Vlado) Bebek, nastavnik 

predškolskog odgoja član. 

II 

    Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri 

(4) godine. 

 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2967-1/25 

Ljubuški,  28. 11. 2025.   

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

107 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025., d o  n o s i              

 

RJEŠENJE  
o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne 

ustanove edukacijsko-rehabilitacijski centar 

za djecu, mlade i odrasle osobe s poteškoćama 

u razvoju Grada Ljubuškog     

 



 

Broj 5/2025 – str.187 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

I 

    Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog  

vijeća Javne ustanove edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju Grada 

Ljubuškog: 

1. Ivan (Marko) Landeka, doktor medicine 

predsjednik, 

2. Iva Mijo) Tolj, mag.prava član, 

3. Kristina (Anđelko) Matuško Bošnjak, 

predstavnik roditelja/staratelja  član, 

 radi isteka mandata, s danom 10.12.2025. 

 

II 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2968-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.                                                                                                               

 PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

108 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025., d o  n o s i              

 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova Upravnog 

vijeća Javne ustanove edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i 

odrasle osobe s poteškoćama u razvoju Grada 

Ljubuškog 

 

I 

    U Upravno vijeće Javne ustanove 

edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s poteškoćama u razvoju 

Grada Ljubuškog, imenuju se:  

1. Ivan (Marko) Landeka, doktor medicin, 

predsjednik, 

2. Iva (Mijo) Tolj, mag.prava član, 

3. Matea (Miroslav) Bošnjak, prof.matematike i 

informatike član. 

II 

    Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri 

(4) godine, počevši od dana 11. 12. 2025. 

 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2966-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.               

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

109 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na IX. .sjednici 

održanoj 28. 11. 2025., d o  n o s i              

 

 

RJEŠENJE  
o konačnom imenovanju člana Nadzornog 

odbora Javnog poduzeća Radio Ljubuški 

d.o.o. Ljubuški 

 

I 

    U Nadzorni odbor Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški, imenuje se:  

1. Zdravka (Marijo) Primorac, 

mag.geografije - smjer turizam i zaštita 

okoliša – član. 

II 

    Kandidat se imenuje na period do isteka 

mandata članovima Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća Radio Ljubuški d.o.o. Ljubuški 

imenovanih Rješenjem Gradskog vijeća broj:01-

02-2459-1/25 od 29.09.2025. 

 

 



 

Broj 5/2025 – str.188 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2969-1/25  

Ljubuški, 28. 11. 2025.                                                                                                                         

        PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

110 

Na temelju članka 131. stavak (2) Statuta 

Grada Ljubuškog (“Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog” broj: 6/19), Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX. sjednici održanoj 28. 11. 2025.,  d o n o s i 

RJEŠENJE 
o razrješenju Povjerenstva za izradu Plana 

kapitalnih investicija 

 

I. 

Razrješuje se Povjerenstvo za izradu 

Plana kapitalnih investicija: 

1. Tihomir Kvesić predsjednik,  

2. Vedran Markotić član,  

3. Stipe Bubalo član,  

4. Antonio Radić član,  

5. Andrea Ćorić član,  

6. Zdravko Herceg član, 

7. Zrinko Čuvalo član,  

8. Ivana Barišić član,  

9. Ivan Planinić član.  

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2992-1/25  

Ljubuški, 28. 11. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

111 

Na temelju članka 131. stavak (2) Statuta 

Grada Ljubuškog (“Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog” broj: 6/19), Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX. sjednici održanoj 28. 11. 2025., d o n o s i 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana 

kapitalnih investicija 

 

I. 

U Povjerenstvo za izradu Plana kapitalnih 

investicija imenuju se: 

1. Tihomir Kvesić predsjednik,  

2. Vedran Markotić član,  

3. Stipe Bubalo član,  

4. Antonio Radić član,  

5. Stanka Rašić član,  

6. Mile Živkušić član, 

7. Eveldin Nuhić član,  

8. Ivana Barišić član,  

9. Miro Grgić član.  

 

II. 

Zadaci Povjerenstva su analiza 

postojećeg stanja, formiranje ključnih smjerova 

lokalnog razvitka, kreiranje Plana i projekata.  

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2994-1/25  

Ljubuški, 28. 11. 2025. 

                       PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 



 

Broj 5/2025 – str.189 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

112 

         Temeljem čl. 84. Zakona o prostornom 

uređenju ( Narodne novine ŽZH br. 7/24 i 23/25) 

i čl. 129. Statuta Grada Ljubuškog ( Službeni 

glasnik Grada Ljubuškog; br. 6/19), Gradsko 

vijeće Ljubuški na IX. sjednici održanoj 28. 11. 

2025., donosi: 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova stručnog Povjerenstva 

za utvrđivanje uvjeta uređenja prostora za 

područje Grada Ljubuškog gdje nije donijet 

provedbeni plan 

 

 

I 

           Razrješuju se dužnosti članovi stručnog 

Povjerenstva za utvrđivanje uvjeta uređenja 

prostora za područje Grada  Ljubuškog gdje nije 

donijet provedbeni plan, radi isteka mandata: 

 

 

1. Vladimir Čuljak dipl.ing.građ . 

predsjednik, 

2. Damir Kozina dipl. iur. član, 

3. Darko Gešvind dipl.ing.geod. član,  

4. Ivana Luburić dipl. ing arh. član, 

5. Zvonka Boras dipl.iur. član, 

6. Tamara Kraljević mag. prava tajnik. 

 

II 

          Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2986-1/25  

Ljubuški, 28. 11. 2025.                     

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

113 

         Temeljem čl. 84. Zakona o prostornom 

uređenju ( Narodne novine ŽZH br. 7/24, 23/25) 

i čl. 129. Statuta Grada Ljubuškog ( Službeni 

glasnik Grada Ljubuškog; br. 6/19), Gradsko 

vijeće Ljubuški na IX. sjednici održanoj 28. 11. 

2025., donosi: 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova  Povjerenstva za 

davanje stručnog mišljenja o  utvrđivanju 

uvjeta za planirano građenje, odnosno zahvat 

u prostoru na  području Grada Ljubuškog 

gdje nije donijet provedbeni plan 

 

I 

         U  Povjerenstvo za davanje stručnog 

mišljenja o  utvrđivanju uvjeta za planirano 

građenje, odnosno zahvat u prostoru na  području 

Grada Ljubuškog gdje nije donijet provedbeni 

plan imenuje se: 

 

 

1. Vladimir Čuljak, dipl.ing. građ.                    

predsjednik, 

2. Damir Kozina dipl. iur.                                 

član, 

3. Darko Gešvind dipl.ing.geodzije                 

član, 

4. Ivana Luburić dipl.ing.arh.                          

član, 

5. Zvonka Boras dipl.iur.                                 

član, 

6. Tamara Kraljević mag. prava                     

tajnik. 

 

 

II 

                 Poslovi i zadaća Povjerenstva utvrđeni 

su Zakonom o prostornom uređenju Županije 

Zapadnohercegovačke. 

 

III 

         Imenovanje se vrši na razdoblje od 4(četiri) 

godine. 

 

IV 

         Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj:01-02-2987-1/25  

Ljubuški,  28. 11. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 



 

Broj 5/2025 – str.190 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

114 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog ("Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog", broj: 6/19), članka 9. stavak 1. 

Pravilnika o postupku javnog natječaja za 

raspolaganje nekretninama u vlasništvu 

Federacije Bosne i Hercegovine, županija, 

općina i gradova ("Službene novine Federacije 

Bosne i Hercegovine", broj 17/14) i članka 10. 

stavak 1. Odluke o postupku, načinima i 

uvjetima raspolaganja nekretninama u vlasništvu 

Općine Ljubuški ("Službeni glasnik općine 

Ljubuški", broj 5/14), Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX. sjednici održanoj 28. 11. 2025., donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju Povjerenstva za provedbu javne 

licitacije za prodaju nekretnina 

 u vlasništvu grada Ljubuškog 

 

I 

Razrješuju se dužnosti članovi 

Povjerenstva za provedbu javne licitacije za 

prodaju nekretnina u vlasništvu grada 

Ljubuškog, radi isteka mandata: 

 

1. Antonija Marković mag. iur. predsjednik, 

Zvonka Boras dipl. iur. zamjenik 

predsjednika, 

2. Matija Kežić mag. iur. član, 

Rafo Grbavac dipl. iur. zamjenik člana, 

3. Ivan Marić geometar član, 

Željko Grbavac geometar zamjenik člana. 

 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2988-1/25 

Ljubuški, 28.11.2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 

 

115 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog ("Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog", broj: 6/19), članka 9. stavak 1. 

Pravilnika o postupku javnog natječaja za 

raspolaganje nekretninama u vlasništvu 

Federacije Bosne i Hercegovine, županija, 

općina i gradova ("Službene novine Federacije 

Bosne i Hercegovine", broj 17/14) i članka 10. 

stavak 1. Odluke o postupku, načinima i 

uvjetima raspolaganja nekretninama u vlasništvu 

Općine Ljubuški ("Službeni glasnik općine 

Ljubuški", broj 5/14), Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX. sjednici održanoj 28. 11. 2025., donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu javne 

licitacije za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu grada Ljubuškog 

 

I 

U Povjerenstvo za provedbu javne 

licitacije za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu Grada Ljubuškog, imenuju se: 

 

1. Antonija Marković mag. iur. predsjednik, 

Zvonka Boras dipl. iur. zamjenik 

predsjednika, 

2. Matija Kežić mag. iur. član, 

Milijana Herceg dipl. iur. zamjenik člana, 

3. Ivan Marić geometar član, 

Željko Grbavac geometar zamjenik člana. 

 

II 

Poslovi i zadaci Povjerenstva definirani 

su Odlukom o postupku, načinima i uvjetima 

raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine 

Ljubuški ("Službeni glasnik Općine Ljubuški", 

broj 5/14). 

III 

Povjerenstvo se imenuje na razdoblje od 

dvije (2) godine. 

 

 

 

 

 

IV 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 



 

Broj 5/2025 – str.191 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj:01-02-2990-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

116 

Na temelju čl. 35. a u vezi sa čl. 8. i čl. 

13. Zakona o načelima lokalne samouprave u 

Federaciji Bosne i Hercegovine, ( Službene 

novine FBiH 49/06), čl. 230. Zakona o stvarnim 

pravima ( Službene novine Federacije BiH», broj 

66/13 i 100/13) čl. 117. st. 3. i čl. 131.  stavak 3. 

Statuta Grada Ljubuškog (Sl. glasnik Grada 

Ljubuški br. 6/19), na prijedlog Gradonačelnika, 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici održanoj 

28. 11. 2025., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za uspostavljanje prava 

služnosti 

 

 

I. Usvaja se prijedlog Ivice (Ranko) Bebeka 

za uspostavljanje prava služnosti u svrhu 

prilaza javnom putu i to na nekretnini 

označenoj kao: 

- k.č.br. 1203 zv. Gorica, Gradilište, pov. 

1896 m2 k.o. Veljaci II  

 

II. Zemljište iz točke I. ovog Zaključka 

upisano je u zk. ul. br. 2552 k.o. Veljaci 

II i posjedovni list br. 83 k.o. Veljaci II. 

 

III. Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime 

Grada Ljubuškog zaključi ugovor o 

osnivanju prava služnosti  iz točke I. 

ovog Zaključka u formi notarski 

obrađene isprave. 

 

IV. Sve troškove u vezi s osnivanjem prava 

služnosti, troškove ugovora, prijenosa i 

uknjižbe stečenih prava snosi 

Predlagatelj. 

 

V. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2963-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

117 

          Na temelju članka 131. stavak 3. Statuta 

Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik grada 

Ljubuškog",broj 6/19), članka 13. Zakona o 

koncesijama Županije Zapadnohercegovačke 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 24/16 i 

21/21),  Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025.,  d o n o s i   

 

ZAKLJUČAK  
o davanju prethodne suglasnosti na Aneks 

Ugovora o koncesiji broj:02-24-1263/21  od  

28.04.2021. godine 

 

I 

 Dozvoljava se izmjena članka 1. 

(Predmet ugovora) izvornog Ugovora o koncesiji 

broj: 02-24-1263/21  na način da u članku 1. 

Aneksa ugovora stoji: 

Na temelju ovog ugovora Koncesionar stječe 

pravo podizanja nasada vinskih sorti vinove loze 

na poljoprivrednom zemljištu.                                                                                     

Koncesionar stječe pravo podizanja nasada 

vinskih sorti vinove loze na poljoprivrednom 

zemljištu koje se nalazi na lokaciji označenoj 

kao na Tabli 6 sastavljena od dio k.č. broj 3150  

u K.O. Radišići Donji, površine 31.000 m2. 

Predmetna površine Table 6 omeđena je 

slijedećim koordinatama:  

1        6462330.33         4784703.23                                                                                              

2        6462346.88         4784701.49                                                                                               

3        6462428.90        4784634.93                                                                                                    

4        6462430.77        4784631.01                                                                                               

5        6462429.60        4784627.77                                                                                                 

6        6462357.31        4784538.68                                                                                                  

7       6462285.01         4784449.59                                                                                                    

8       6462281.90         4784447.82                                                                                                      

9       6462278.42         4784448.62                                                                                            

10     6462225.08        4784479.84                                                                                              

11    6462172.68         4784510.32                                                                                             

12    6462251.50        4784606.77 

 

II 



 

Broj 5/2025 – str.192 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

Dozvoljava se izmjena članka 7. (Koncesijske 

naknade) izvornog ugovora o koncesiji broj: 02-

24-1263/21 na način da u članku 7. Aneksa 

ugovora stoji:  

          Koncesionar se obvezuje plaćati godišnju 

koncesijsku naknadu u iznosu od 300,00 KM 

(slovima: tristotine konvertibilnih maraka) po 

hektaru, tj. ukupno godišnje 930,00 KM 

(slovima:devetstotinaitrideset konvertibilnih 

maraka) s tim da je Koncesionar tri  godine od 

zaključenja Ugovora o koncesiji oslobođen 

plaćanja koncesijske naknade. 

         Utvrđuje se da će godišnju koncesijsku 

naknadu Koncesionar plaćati u jednom obroku, 

nakon isteka gore navedenog ugovorenog roka 

od tri godine, a najkasnije do 01.12. tekuće 

godine. 

Koncesionar plaća godišnju koncesijsku naknadu 

u korist proračuna Grada Ljubuškog na broj žiro 

računa: 1610000171630162 vrsta prihoda 

721119 kod Raiffeisen Bank- Poslovnica 

Ljubuški, a nadzor nad ispunjavanjem obveza 

plaćanja naknade  za predmetnu koncesiju 

obavlja Služba gospodarstva i financija Grada 

Ljubuškog. 

III 

 Ovlašćuje se  Gradonačelnik da s 

Koncesionarom potpiše Aneks ugovora o 

koncesiji na način određen ovim Zaključkom. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-3002-1/25 

Ljubuški, 28. 11. 2025.               

 PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

118 

             Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 28. 11. 2025., rješavajući u predmetu 

zamjene nekretnina po zahtjevu Lucije (Paško) 

Mikulić na temelju članka 129. st. 3. Statuta 

Grada Ljubuški (Sl. glasnik Grada Ljubuškog br. 

6/19), članka 363. st. 4. Zakona o stvarnim 

pravima FBiH ("Sl. novine FBiH", broj 66/13 i 

100/13) te članka 1. st. 3 i članka 2. st. 3. te 

članka 25. Odluke Općinskog vijeća Ljubuški o 

postupku, načinima i uvjetima raspolaganja 

nekretninama u vlasništvu Općine Ljubuški (Sl. 

glasnik Općine Ljubuški br. 5/14), donosi 

 

ZAKLJUČAK 
1. Odobrava se zamjena nekretnina između 

Grada Ljubuškog s jedne strane i Lucije Mikulić 

s druge strane, a sve kako slijedi: 

 

- k. č. br. 2185/12 zv. Grabovina, pašnjak 

4. klase pov. 30 m2 k.o. Humac vlasništvo 

i posjed Lucije Mikulić sa 1/1;   

i ovu nekretninu daje Gradu Ljubuškom u 

zamjenu za: 

 

- k.č. br. 2185/13 zv. Grabovina, pašnjak 4. 

klase pov. 30 m2 k.o. Humac vlasništvo i 

posjed Grada Ljubuškog sa 1/1. 

 

2. Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime Grada 

Ljubuškog zaključi Ugovor o zamjeni 

nekretnina, a nakon pribavljenog mišljenja 

Gradskog pravobraniteljstva.   

                          

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-3055-1/25                                                                                   

Ljubuški, 28. 11. 2025.       

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 



 

Broj 5/2025 – str.193 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Petak, 28.11.2025. 
 

                                    SADRŽAJ 

   

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

100 ODLUKA o dodjeli jednokratnih financijskih nagrada studentima, dobitnicima 

rektorovih i dekanovih nagrada za najuspješnije studente Grada Ljubuškog za 

akademsku 2024./2025. godinu 

181 

101 ODLUKA o isplati jednokratne novčane pomoći umirovljenicima Grada 

Ljubuškog povodom nadolazećih blagdana 2025. godine 

182 

102 ODLUKA o izmjeni Odluke o reguliranju parkiranja na urbanom području Grada 

Ljubuškog 

183 

103 ODLUKA o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području Grada Ljubuškog 

184 

104 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka dodjele koncesija 

na poljoprivrednom zemljištu na području Grada Ljubuškog 

185 

105 RJEŠENJE o razrješenju članova Upravnog vijeća Dječji vrtić Ljubuški 186 

106 RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova Upravnog vijeća Dječji vrtić 

Ljubuški 

186 

107 RJEŠENJE o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle osobe s poteškoćama u razvoju 

Grada Ljubuškog     

186 

108 RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove 

edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle osobe s poteškoćama u 

razvoju Grada Ljubuškog 

187 

109 RJEŠENJE o konačnom imenovanju člana Nadzornog odbora Javnog poduzeća 

Radio Ljubuški d.o.o. Ljubuški 

187 

110 RJEŠENJE o razrješenju Povjerenstva za izradu Plana kapitalnih investicija 188 

111 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana kapitalnih investicija 188 

112 RJEŠENJE o razrješenju članova stručnog Povjerenstva za utvrđivanje uvjeta 

uređenja prostora za područje Grada Ljubuškog gdje nije donijet provedbeni plan 

189 

113 RJEŠENJE o imenovanju članova  Povjerenstva za davanje stručnog mišljenja o  

utvrđivanju uvjeta za planirano građenje, odnosno zahvat u prostoru na  području 

Grada Ljubuškog gdje nije donijet provedbeni plan 

189 

114 RJEŠENJE o razrješenju Povjerenstva za provedbu javne licitacije za prodaju 

nekretnina u vlasništvu Grada Ljubuškog 

190 

115 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu javne licitacije za 

raspolaganje nekretninama vlasništvu Grada Ljubuškog 

190 

116 ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti za uspostavljanje prava služnosti 191 

117 ZAKLJUČAK o davanju prethodne suglasnosti na Aneks Ugovora o koncesiji 

broj:02-24-1263/21  od  28.04.2021. godine 

191 

118 ZAKLJUČAK  Odobrava se zamjena nekretnina između Grada Ljubuškog s jedne 

strane i Lucije Mikulić s druge strane 

192 

   

IZDAVAČ: GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Stručna služba Gradskog vijeća  

Trg dr. Franje Tuđmana 1 

UREDILA: Vjerica Vukojević dipl. iur. 

PRETPLATA: na telefon 039 835-503 

fax 039 833 - 810 

 

 


	SLUŽBENI GLASNIK

